CA-

primam hierarchiam per  
omnium visibilium, &  
speciarum, & invenientium  
in ventre auroem, & sibi  
verbi gratia, aperte  
scriptis profundis  
e immundicatis, & ab  
abiliter omnia fabri-  
cata, quam eleganter  
mut. Huiusmodi con-  
folgebat Sacerdos quod  
Mih. autem deo dicitur  
nim dedi nobis hunc, &  
sciam differenter, &  
tentorum sonum, &  
at enim temporis, regis  
commissariis respon-  
sos, & pectoribus, natus  
n, vim venturam, &  
entias regalitatem, &  
Ac demum ad e-  
biconfusa, adhuc. Nec  
dide o. b. utrando  
in virtutes, & misericordia  
rum, judiciorum, faci-  
confam venient. Quo-  
richard. bb. 207. 5  
di consideratio pio-  
ndat hoc mactumque  
us non manifeste alius  
Iudiciorum, majoris  
lata, & magna, adu-  
are, magna, & finita  
adoluta. Hinc illa  
dene nra dicta in plo-  
ca pia, as videntur sup-  
pare in urbis, &  
? Multi sunt figura-  
tio, magnus & finitus  
ad pectoribus, &  
in pinnacis transfiguratio  
um alterna. Sel quis  
remune fere al plo-  
apturam. Mittimus  
dexteram narratio-  
dans sepe valentem  
et humum scilicet  
et extrahentes infuso  
icut nec in eadem fa-  
ergo argumentatio-  
ant, aliquanto al-  
tando ad ingredi-  
cum aliquip occidit  
infusum, dissipatur.  
Ipsi sunt que-  
ntionem in appropria  
ir adibit a profunda-  
et occulto. Asci qui  
sapientie. Quanto  
et omnia in sequitur  
ant, que videtur, &  
mirabiliter profunda-  
lto, qui omnia in se-  
nduunt, inter agmina  
usque ad suorum pro-  
ferat. Ecce quando-  
cum sapientia agit  
quomodo, et quae  
operatur. hic ab  
Mundus Et verè dicuntur creatura verba DEI, & mun-  
liber, & dus liber: nam si DEI dicere, cecere est, res ab eo  
creature conditæ meritò verba DEI censebantur, mundus  
verba vero liber, in quo exarata sunt DEI verba maje-  
Dei sunt, statim illius profertitia. In hoc libro amplius  
& quid sima praeconia & elogia divine potentie, infinitas  
nos do- sapientiae, & inenarrabilis bonitia ejus exarata  
sunt, que passim tum ruditibus, tum eruditis, tum  
viris, tum mulieribus, legere & contemplari da-  
tum est; idque tam die, quam nocte, omnique  
tempore & ioco.

## CAP V T II.

Innumeræ DEI perfectiones in creaturis  
representari, variis similitudinibus  
docent antiqui Patres.

MVN DVM hunc visibilem, librum esse litre-  
ris & notis exaratum, DEI gloriam ejusque  
augustissimam majestatem ( arcam aliqui &  
invisibilis ) intellectu creature palam prædicantem,  
aperte docuit Rex David, cum Psal. 18, ait:  
Celi enarrant gloriam Dei, & opera manuum ejus  
annuntiat firmamentum. Dies dies eructat ver-  
bum.